

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**VN Group Holding ApS
Kollemosevej 35 A
2830 Virum**

CVR-nummer: 30615948

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Jacob Vestergaard Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter for året 2021/22.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet VN Properties ApS har ikke haft nogen aktivitet i sit første regnskabsår, og driftsresultatet er som forventet.

Det associerede selskab Xena Networks ApS har haft en større omsætning end for året før, men driftsresultatet efter skat for året 2021/22 er realiseret med et underskud, der ikke var som forventet.

Selskabet har ændret sin regnskabspraksis på området for indregning af kapitalandele i datterselskab og associeret selskab i årsregnskabet 2021/22, idet værdien af disse kapitalandele medtages til den regnskabsmæssige indre værdi pr. balancedagen mod tidligere til den historiske kostpris. Denne ændring i regnskabspraksis har medført en stigning i værdien af kapitalandelene under aktiverne med kr. 14.044.500 og en tilsvarende størrelse i egenkapitalen under reserver pr. 30. september 2022.

Selskabets konsulentaktivitet er i øvrigt bragt til ophør ultimo 2021, og denne aktivitet er i sin korte driftsperiode forløbet som forventet.

Resultatandele fra datterselskab og associerede selskab er opgjort til et samlet underskud på ca. kr. 1.321.900 for året 2021/22, der i øvrigt er det første regnskabsår med indregning af resultatandele fra koncernselskaber.

Selskabets investering i børsnoterede værdipapirer har medført et finansielt netto-tab på ca. kr. 524.000 i året 2021/22 mod en finansiell netto-gevinst på ca. kr. 1.311.500 for året før.

Selskabets samlede drift for 2021/22 har ikke udviklet sig tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens opfattelse, at det associerede selskab vil opnå en positiv vækst i sit driftsresultat for det kommende regnskabsår.

Der forventes at blive fastlagt en aktivitet i datterselskabet i løbet af det kommende år.

Samlet for det kommende år forventer ledelsen en positiv udvikling i holdingselskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr. 1.000
Note		
Indtægter af kapitalandele	-1.321.854	342
Andre driftsindtægter	336.336	1.345
Andre eksterne omkostninger	-165.380	-109
1 Personalemkostninger	-437.100	-890
DRIFTSRESULTAT	-1.587.998	688
2 Andre finansielle indtægter	637.241	1.389
3 Andre finansielle omkostninger	-1.180.953	-102
RESULTAT FØR SKAT	-2.131.710	1.975
4 Skat af årets resultat, indtægt	178.398	-370
ÅRETS RESULTAT	-1.953.312	1.605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.321.854	342
Overført resultat	-1.149.258	1.149
DISPONERET I ALT	-1.953.312	1.605

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
AKTIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.538	40
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.165.604	15.266
Finansielle anlægsaktiver	14.189.142	15.306
ANLÆGSAKTIVER	14.189.142	15.306
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	140
7 Andre tilgodehavender	130.665	0
8 Udskudt skatteaktiv	177.918	0
Tilgodehavender	308.583	140
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.159.331	7.856
Værdipapirer og kapitalandele	8.159.331	7.856
Likvide beholdninger	1.240.935	3.220
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.708.849	11.216
AKTIVER I ALT	23.897.991	26.522

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	14.044.500	15.161
Overført resultat.....	9.182.406	10.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
EGENKAPITAL	23.469.706	25.731
Skyldig selskabsskat.....	0	250
Langfristede gældsforpligtelser	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	53.161	36
Gæld til associerede virksomheder.....	34.057	199
9 Skyldig selskabsskat.....	290.289	43
Anden gæld.....	50.653	263
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	125	0
Kortfristede gældsforpligtelser	428.285	541
GÆLDSFORPLIGTELSE R	428.285	791
PASSIVER I ALT	23.897.991	26.522

10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens §37 og §38

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Korrektion af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, primo	15.160.361	14.819
Årets bevægelse, resultatdisponering	-1.321.854	342
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	205.993	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	14.044.500	15.161
Overført resultat, primo	10.331.664	9.182
Årets resultat	-631.458	1.263
Foreslået udbytte.....	-517.800	-114
Overført resultat ultimo	9.182.406	10.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret, primo	114.400	111
Foreslået udbytte	117.800	114
Ekstraordinært udbytte i året	400.000	0
Udloddet udbytte i året	-114.400	-111
Udloddet ekstraordinært udbytte i året	-400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114
EGENKAPITAL I ALT	23.469.706	25.731

NOTER

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig	1	1
Lønninger	300.000	600
Pensioner	137.100	290
	437.100	890
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, børsnoterede værdipapirer	241.534	72
Kursgevinster, børsnoterede værdipapirer	395.707	0
Værdiregulering, børsnoterede værdipapirer	0	1.317
	637.241	1.389
3 Andre finansielle omkostninger		
Kurstab, børsnoterede værdipapirer	0	78
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer	1.161.302	0
Renteudgifter, associeret selskab	0	14
Renteudgifter, bank	18.511	10
Renteudgifter, offentlige myndigheder	1.140	0
	1.180.953	102
4 Skat af årets resultat		
Selskabsskat	-480	370
Regulering af udskudt skat, indtægt	-177.918	0
	-178.398	370

Der er opgjort et skatteaktiv på kr. 177.918 pr. balancedagen, der er indtægtsført i året 2021/22.

NOTER

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2022	40.000	40
Årets resultatandele	-16.462	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2022	-16.462	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>23.538</u>	<u>40</u>
<p>Kapitalandelen omfatter VN Properties ApS med hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune. Selskabet har en nominel selskabskapital på kr. 125.000. Ejerandelen heraf er 100,0%. Seneste årsrapport for datterselskabet er for året 2021/22, der udviser et resultat efter skat på kr. -16.462 og en egenkapital på kr. 23.538.</p>		
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	104.642	105
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2022	104.642	105
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	15.160.361	14.819
Årets resultatandele	-1.305.392	342
Kapitalregulering i perioden.....	205.993	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2022	14.060.962	15.161
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>14.165.604</u>	<u>15.266</u>
<p>Kapitalandelen omfatter Xena Networks ApS med hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune. Selskabet havde en nominel selskabskapital på kr. 311.256 pr. balancedagen. Ejerandelen heraf er 33,62% (42,19% af stemmerne) svarende til nominel kr. 104.642. Seneste årsrapport for det associerede selskab er for året 2021/22, der udviser et resultat efter skat på kr. -3.882.784 og en egenkapital på kr. 42.134.457. VN Group Holding ApS' ejerværdi pr. 30/9-2022 af det associerede selskab udgør kr. 14.165.604.</p>		
7 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat, forfalder i november 2023	130.665	0
	<hr/>	<hr/>
	<u>130.665</u>	<u>0</u>

NOTER

	Skattemæssig værdi	Regnskabs- mæssig værdi	Midlertidig forskel
8 Udskudt skatteaktiv			
Skattemæssig underskud til fremførsel	808.716	0	808.716
	<u>808.716</u>	<u>0</u>	<u>808.716</u>
Udskudt skatteaktiv, 22% selskabsskat heraf			<u><u>177.918</u></u>

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
9 Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	42.044	87
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	250.289	-250
Skat af årets resultat	-480	370
Betalt selskabsskat i året	-132.229	-164
Selskabsskat overført til omsætningsaktiver	130.665	0
	<u>290.289</u>	<u>43</u>

Skyldig selskabsskat pr. 30. september 2022 på kr. 290.289 forfalder i november 2022 til Skattestyrelsen.

10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen:

Aktier til dagsværdier	8.159.331	7.856
	<u>8.159.331</u>	<u>7.856</u>

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen:

Urealiserede gevinst vedr. dagsværdi på aktier m.v.	0	1.317
	<u>0</u>	<u>1.317</u>

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen:

Urealiseret tab vedr. dagsværdi på aktier m.v.	1.161.302	0
	<u>1.161.302</u>	<u>0</u>

NOTER

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskab VN Properties ApS med virkning fra den 1. oktober 2021, hvorved selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med nævnte datterselskab for de i sambeskatningen skyldige selskabsskatter og kildeskatter. Der er dog ingen skyldig selskabsskat m.v. i sambeskatningsforholdet pr. 30. september 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser m.v. pr. balancedagen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Vestergaard Nielsen

Direktør

På vegne af: selskabet VN Group Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189323318549

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-02-13 13:55:32 UTC



Preben Arnt Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: 8ec09402-153c-491d-8fbc-8e73c889c521

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-02-13 14:11:46 UTC



Jacob Vestergaard Nielsen

Dirigent

På vegne af: selskabet VN Group Holding ApS

Serienummer: cd1b9f08-0887-417e-8a94-59c53a7a071c

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-02-13 18:10:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: X72Y2-IHVLB-B1HFF-2IWSD-JDIZY-VL4GL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>